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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

1 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées H: 42x23 cm 20

5 Une sculpture de nu féminin en terre cuite à patine bronze - signature AV 92 H: 11cm 150

6 Jan DARNA (Charles TADDEI, dit) (1901-1974) - Deux nus, Huile sur panneau vers 1940, cachet 
de la première vente de l'atelier au dos (1986) 19,5 x 26,5 cm

170

7 Dans le goût de Miro - lithographie figurant des corps géométriques sur fond noir 70x65cm 40

8 Dans le goût de Miro - lithographie fihurant des corps géométriques sur fond bleu et noir 90x67cm 40

9 Un œuf d'autruche sur son socle en marbre noir - années 70 H: 25cm 50

10 CHEM - Huile sur toile "Picolo" figurant une licorne et un diablotin. Citation au dos "ya des jours 
ou les licornes et les diablotins traverse les papiers peints de la salle de bains !..." 80x80cm

50
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

11 LANSON - Une sculpture de tête d'oiseau en céramique émaillée années 50/60 H: 9x17cm 55

13 Un lot comprenant un vase boule en céramique émaillée (H: 13), un bol à oreilles en céramique 
émaillée par VOLTZ à décor d'oiseau (D: 13) et un pot à lait en céramique émaillée par R. 
PICAULT.

15

15 Un hippopotame en bois exotique sculpté H: 17x33cm 50

16 Un cendrier en Céramique d'Art de Bordeaux (CAB) "Puits à décor de Grenouille" 5x15cm 20

17 TIBAY Laszlo (1962) - Sculture en résine d'éléphant rouge n°13/200 H:19,5x31x16cm 350

20 Une lampe de bureau CAMU en métal noir années 70 46x35x25cm 90

22 Une suite de trois appliques FUGA avec leurs fixations par MAIJA LIISA KOMULAINEN pour 
RAAK 1960 L:60 cm

220

23 Une suite de trois appliques en métal chromé et laqué 25x25cm années 70 90
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

24 Une lampe de bureau en métal laqué blanc et chrome articulée années 70 H:60cm 65

25 Une lampe de bureau en métal laqué noir et chrome articulée années 70 H:60cm 60

26 Une lampe sur pied en plexiglas métal à décor de cœur H: 85 cm 15

27 Une lampe sur pied en plexiglass à décor d'œil animé H: 95cm 30

28 Une suspension en tole émaillée noire H: 76cm 50

29 Une suspension en tole émaillée noire H: 76cm 50

30 Un lampadaire en laiton et métal laqué noir à trois lumières sur pied années 50 H:146cm 60

31 Une lampe sur pied d'architecte à balancier en métal noir années 80 H: 180cm Italie 120
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

32 Un pied de lampe en fer forgé laqué vert et doré années 40 H: 190cm 20

34 Un volume "Siècle" aux éditions PHAIDON XXème siècle 35

35 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées H: 42x23 cm 30

39 LAURENCE - Une huile sur toile figurant un couché de soleil abstrait signée en bas à gauche 
80x71cm

20

41 COUARRAZE Pierre-Jean - lithographie figurant un groupe de musiciens sur scène n°263/275 
70x58cm

30

42 RUIZ - Huile sur toile sur fond noir "Le jardin de l'infini IV" 1992 82x66cm 20

43 RUIZ - Huile sur toile sur fond bleu "Création abstraite" 81x65cm 20

44 TOFFOLI Louis (1907-1999)-Dessin au crayon figurant figurant un vendangeur portant sa hotte 
40x26,5cm

80
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

49 MAXIME, Maxime DUFOUR dit (1928-2016) - Composition. 
Acrylique sur carton vers 1965 / 1970, signé en bas à gauche, H: 80 x 60 cm.

250

51 Johny WALKER - Effigie publicitaire.
Métal chromé. Hauteur : 28 cm.

40

52 Une table basse en rotin et bambou tressé tripode et une tablette en entretoise 47x50x50cm 55

53 Une tablette en bambou 41x46,5cm 30

54 Une table basse en bambou et bois 45x61,5cm 60

55 Une paire de tables basses bois laqué et verre 25x75x45cm 100

56 Une console en bois laqué et dessus verre années 80 80x90x22cm 100

57 Un vase en pâte de verre sur socle de marbre 37x17cm 30
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

59 Une paire de bougeoirs en bronze doré, laiton doré et laque noire H:10cm 20

60 Une table basse en teck scandinave années 60 51x116x48cm 120

61 HANS OLSEN - Table ronde en bois peint à rallonge centrale et quatre chaises à trois pieds 
années 60 D: 106cm (accidents de peinture)

400

62 Un guéridon en plastique transparent sur pied tulipe 50x48cm 30

63 GABEE - Un fauteuil tonneau en tôle avec son coussin plat en cuir modèle "Café crème" 
65x55x60cm

80

64 Une paire de pieds de lampe en céramique craquelée dans le goût de Pol CHAMBOST années 
60 H:20cm

250

65 Une paire d'applique en plastique Pierre GUARICHE années 50 28x11,5cm 100

66 Une défense en plaquette d'os à décors polychromes de scènes de batailles H: 68cm 80
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

67 Un pichet en céramique à décor maçonnique René BOSCHMANS (1913-1996) pour Cocéram 
Belgique 1950 H: 19cm

40

68 Un vase boule en céramique émaillée CLOUTIER à décors floral H: 10cm 30

69 Un grand vase en porcelaine blanche Dehua Kangxi à décor sculptés de femmes de cour CHINE 
H: 50cm

300

70 Un vide poche en porcelaine en forme de bénitier L: 28cm 15

71 Une lampe de bureau jaune H: 25cm 15

72 Une lampe de bureau rouge H: 30cm 25

73 Un vase boule à anses en céramique dans le goût de METENIER années 20/30 H:24cm 25

74 Une coupe en céramique Jean LUCE (1895-1964) à lustre noir Diamètre : 31,5cm 70
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

75 Un vase boule en porcelaine de Limoges THARAUD Art déco H: 21,5cm 80

76 Un important vase boule de la manufacture de LONGCHAMPS & ELLEN DECORATEUR H: 
28,5cm

50

77 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées 42x23 cm 30

78 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées 42x23 cm 45

81,1 Bracelet manchette en argent orné de 13 cabochons de couleurs grenat 34gr 25

81,2 Bracelet manchette en argent orné d'un important cabochon de turquoise veinée 111gr 70

81,3 Bracelet manchette en argent avec, en applique, un décor floral doré 33gr 70

81,4 Bracelet manchette en argent à décor filigranné 40gr 15
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

81,5 Lot de trois bracelets en métal argenté 15

84 HARTUNG - Lithographie "Farandole 10" 1971 H:77x54cm 360

85 d'après PICASSO -  Porcelaine "le Mousquetaire bleu" 202/350 H: 20x15cm 290

89 Pierre FIX-MASSEAU (1905-1994) Ec. Française affichiste - "Exactitude"
Affiche, lithographie originale par l'imprimerie Bedos à Paris (1982), 2ème édition sous la direction 
de l'artiste, signée en bas à gauche, non collée encadrée, 99 x 62 cm.

200

94 PACO ORDAZ - Huile sur toile - "Nature morte" H: 50x70cm 50

95 KARAHAS - Gouache sur papier - "Saint-Tropez" 1966 H: 31x49cm 30

97 Affiche originale pour "La Cage aux folles" spectacle au Palais Royal de 1978 avec Henri Garcin 
et Michel Serrault.
Rare, parfait état, encadrée, 124 x 45 cm.

80

98 HANSI - "Les deux proscrits de Colmar"
Lithographie (1924) n°31/250, signée en bas à droite dans la planche et à la mine de plomb, 25 x 
16 cm (planche 20 x 13 cm)

150
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

103 CHARLOTTE PERRIAND - paire de tabourets en pin et paille modèle "S17" pour les arcs, années 
50-60 44x34x34cm

370

104 Une paire de bouts de canapé ROMEO REGA 1904/1968 pour la maison CHARLES JANSEN 
laiton doré et métal chromé 54,5x75x45cm

390

105 Une table basse ROMEO REGA en laiton doré et métal chromé 40x120x80cm 390

109 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées H :42x23 cm 40

110 Un lot de trois gravures de mode réhaussées à l'aquarelle encadrées H: 42x23 cm 35

114,1 Bracelet manchette en argent à décor filigranné 44gr 20

114,2 Bracelet manchette en argent à décor de lapislazuli et pierre verte en cabochon 61gr 35

114,3 Bracelet semainier en argent 30gr 70
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

114,4 Une parure en argent 835 millièmes comprenant un bracelet et un collier à maille souple et 
décors amati. Poids : 62,9 g.

70

114,5 Un bracelet manchette en argent ouvrant à décors ajourés et filigrannés 36gr 70

114,6 Une parure en argent à décor stylisé comprenant un bracelet manchette, une broche, un collier, et 
une paire de boucles d'oreilles à clips 72gr

50

115 MIRO (1893-1983) - Lithographie en couleur "Portrait" signée en bas à droite H:49x36cm 400

116 COIGNARD James (1925-2008) - "Design" gravure au carborindum 10/40 H: 29x37cm 180

117 MIOTTE Jean (1926-2016) -  Gravure originale 4/50 H: 45x57cm 170

118 GORODINE Alexis (1954) - Gravure "Darwing #1" 21/50 H: 27x25cm (plaque) 55

123 COIGNARD James (1925-2008) - Gravure au carborindum 16/40 H: 58x78cm 210
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

124 CARME Felix (1863-1938) - Bouquet de fleurs dans un vase. Huile sur toile, H: 61 x 50cm 200

126 SAINT-FRONT Micheline - Huile sur toile - "Chardons" H: 72,5x50cm 40

127 P-E FELIX - Eau-forte ovale - "Elégante au banjo" H: 39x49cm 50

128 Un vase en céramique émaillée à décor tournant - signature à déchiffrer années 50/60 H: 19cm 15

129 Un vase en céramique émaillée - signature à déchiffrer années 50/60 H: 27cm 15

130 Un vase en céramique émaillé lustre métallique années 50/60 H: 14cm 20

131 Une sculpture de visage stylisé en terre cuite H: 25cm 90

132 Un vase à pans coupés en grès émaillé - signature à déchiffrer années 50/60 H: 32cm 15
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

133 Un lot comprenant un pot à tabac en céramique émaillée (H: 16cm), un vase rouleau en 
céramique émaillée poterie périgourdine (H: 25cm) et un vase cornet en céramique émaillée 
VALLAURIS (H: 16cm)

25

134 Un vase en céramique émaillé à décor de chardons - signature à déchiffrer années 50/60 H: 29cm 25

135 Un lot comprenant trois pièces en céramique émaillée dont un vase METENIER (H: 17cm), un 
vase METENIER (H: 16cm) et un pichet par DENBAC (H: 14cm)

45

136 VIEUX POTIER - Un coffret en céramique émaillée style japonisant H: 7x11x11cm 45

137 Une coupe sur pieds en céramique émaillée à décor de fruits - D: 28cm 20

139 Une bibliothèque tournante en laiton et acajou 29x28,5x28,5cm années 20/30 90

140 Une chaise porte pot en métal laqué blanc années 60 H: 79cm 10

141 Un porte revue en fer forgé noir années 60 H:61,5x50x25cm 10
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

142 Un mortier et son pilon en cuir, bois, clous et laiton martelé Afrique du Nord 38x24cm 20

143 Une lampe à tablette en laiton doré et bois années 50 H: 162cm 110

144 Une servante à feu en acier brossé années 70 H:65cm 110

145 Un plateau sur pieds en bois peint H: 25x44cm 5

146 Lampe champignon en plastique et métal laqué GUZZINI Italie (Dans l'état) H: 47cm 350

147 Deux appliques en balsa Scandinave 21x46x46cm (incomplètes) 10

148 Une tablette métal, bois et scoubidou 55,5x45,5x40cm années 60 65

149 Trois tables gigognes en teck OPAL MOBEL Scandinave 50x55,5x35,5cm 140
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

150 dans le goût de Pierre CHAPO - une paire de bouts de canapé en orme H: 46x38x28cm 210

151 Glace soleil en métal patiné H: 90x90cm 100

153 Secrétaire en chêne et placage de chêne - travail français des années 50 dans le goût de 
GASCOIN H:150x80x36,5cm

150

154 Quatre portes en bois exotique sculpté à décor de gazelles H:54x58cm 10

155 Un écran de foyer en métal chromé et verre 41x60cm 30

156 Une table basse LIWANS Rome Italie H:140x90x40cm (traces d'usures) 100

157 Une console LIWANS Rome Italie années 70 72,5x150x41,5cm 600

158 Une table basse en formica années 60 45x70x53cm 50
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

159 Un bout de canapé en plastique porte revue et cendrier intégré de la marque FLAIR distribué par 
PRISUNIC 40x40x16cm

45

160 Un petit meuble bar en plastique FLAIR pour PRISUNIC années 70 61x36x36cm 45

160,1 Etagère murale en plastique de la marque FLAIR pour PRISUNIC années 70 46x2610cm 45

161 BAUMANN - suite de six chaises "Mouette" estampillées hêtre et tissu H: 89x40x40 hauteur 
assise 45cm

600

162 ALDO JACOBER - Deux chaises pliantes en hêtre années 70 72x46x17cm 80

163 JACQUES HITIER - Chaise d'enfant en métal et bois "MOBILOR" années 50 H: 44x40cm 20

166 DE LANGE Th. - Peinture sur Isorel de proues de navire H:100x79cm 80

167 GALIC - Collages et peinture sur toile 1999 H: 90x60cm 10
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

168 Technique mixte - "Petites filles aux ballons" H: 38x28cm 50

169 GILBERT & GEORGE - Affiche signée "The Urethra Postcard Art" 2011 H: 60x90cm 70

171 Charles LAPICQUE (1898-1988) - "Composition surréaliste" lithographie, épreuve d'artiste 
n°31/35 signé en bas à droite, légères tâches. 53 x 36,5 cm

130

174 Jean Henri CAZALA (1948-2015) - Composition sur affiche "Motos Peugeot". Acrylique, signée en 
bas à droite, 80 x 53 cm

190

178 Jean-François ARRIGONI-NERI (1937-2014) - Nature morte aux alcools
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1992
38 x 46 cm

520

179 Jean-François ARRIGONI-NERI (1937-2014) - Nature morte aux symboles de la Justice
Huile sur toile signée en bas à droite et datée 1992
Dimensions : 46 x 55 cm

500

181 Huile sur toile abstraite figurant une croix sanglante - signée en bas à droite 25x17cm 20

182 Huile sur toile minimaliste figurant une croix noire sur un carré rouge - signée en bas à droite 
31x27cm

20
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

183 Lampe boule en faience KERAMOS années 40/50 H: 34cm (fèle) 30

184 Une paire de lampes américaines INFLIDGE (éléments de lumières interchangeables) (à réviser)  
50x28cm

170

185 Une lampe en pierre tournée H:39cm 15

186 Une lampe en faience émaillée blanche signée X H:33,5cm 30

187 Un vase en céramique émaillée craquelée avec une ceinture à décor floral H: 27cm 20

188 Un vase en céramique WEST GERMANY H: 15cm 30

189 Un pichet à anse en céramique de METENIER à décor de fruits H:23cm 20

190 Un porte disque vinyle années 50 34x34x21,5cm 20
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

192 Un lot comprenant trois pièces en céramique émaillée dont deux vides poches G.METENIER et 
un vase à anses G.METENIER

20

193 Un pichet en grès émaillé signé "G" H: 25cm 15

194 HERBERT KRENCHEL - Deux bols krenit rouge et orange  en acier émaillé années 50 - D: 
12,5cm

140

195 EHLEN JOHANSSON - Corbeille à fruits en métal rouge pour Ikea années 90 D: 20x30cm 50

196 Coupelle en céramique émaillée signée "CAB France" D: 14,5cm 30

197 Lampe de bureau à tête pivotante- fabrication finlandaise - années 80 H: 70x70cm 15

198 Un vase en céramique émaillée à décor de concrétions années 50/60 H:32cm 10

199 Un vase bouteille en grès émaillé H: 24cm 30
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

200 Un tapis KILIM en laine 192x129cm (usures) 100

201 Une glace sur pied en rotin tressé 44x29cm 40

202 Une paire de vase en plaquettes d'os à décors polychromes de scènes de batailles H: 46 cm 230

203 Edouard Gilles (1868 - 1895)
Vase en céramique figurant un sac en papier bleu et doré à décor de fleurs.
Monogramme E.G au dessous. Accident. H: 16cm

30

204 DE FEURE Georges (1868-1943) - Pichet en pâte de verre orangé et vert à corps sphérique. 
Signé H: 17,5cm

60

205 Un porte revue en rotin tressé années 60 48,5x40x24cm 30

207 Un fauteuil papillon en métal et tissu 87x72x65cm 155

208 Deux radios portables de la marque EMPEROR années 70 H: 7x6,5cm 10
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

209 Un vase bouteille en grès émaillé signé FOURNIER DEMARS Saint Amand H:28cm 25

211 Un lot comprenant un pichet en grès émaillé et une vase soliflore en grès émaillé signé 
SARREGUEMINES (accidenté)

20

212 Un pichet à trois anses à décor flammé signé GUSTAVE DE BRUYN H:22cm 30

213 Un lot de terre cuite émaillée comprenant un pichet en forme gourde, un pot à lait (signé ALPHO) 
et un vase boule à décor de tons bleus

30

214 Un lot comprenant un vase à anses en faience émaillée à décor flammé, un cendrier en grès 
émaillé dans les tons de bleus signé JEB et une petite salière en faience régionale début XIXème

15

215 Un vase à anses en grès émaillé signé PIERREFONDS (1903-1986) H: 16cm 40

216 MATTIA BONETTI ET ELISABETH GAROUSTE - Pendule RICARD en céramique vernisée 
années 90 signée au dos D: 21cm (état neuf)

55

217 Radio PANASONIC sphérique années 70 D: 15cm 20
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

218 RICHARD SAPPER - Râpe à parmesan "TODO" 2004 ALESSI signée 50

219 Une jardinière en faience émaillée à décor de roses en relief 25x30x25cm 30

220 Un lot de deux pichets en grès émaillé à côte de melon H:16cm et H:15cm 30

221 Un service à œufs en porcelaine de six coquetiers à décor de poussin et de coquille d'œufs. 
Signé "Germany". D: 14 cm (accidents/réparations)

10

222 Un bureau en bois chêne ouvrant sur un tiroir en ceinture et quatre tiroirs en caisson par 
E.GOMME pour G.PLAN années 50 71x125x47cm (quelques sauts de placage)

145

222,1 Bureau de direction à plateau, côté et façade en bois exotique et intérieur des tiroirs en hêtre et 
sapin, il ouvre par cinq tiroirs en façade à prises en métal chromé. Il repose sur quatre pieds en 
métal chromé. 74 x 160 x 80 cm

100

223 Valise de cabine AIR France années 50/60 29x44x10cm 15

224 Street Art GUM (1976) "La main cyclope" 2009 - Sculpture en résine peinte signée et datée au 
dos 26x15x15cm

80
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

225 Paire de spots en métal chromé de la marque PHILIPS années 60/70 15x20cm 15

227 Un présentoir tournant DUPOL RUBBERMAID années 70 18x27cm 10

228 Un fauteuil de bureau bois et skaï 78x57cm 80

229 Une paire de fauteuil tonneau en bois exotique 75x56cm 150

230 Bureau en métal et formica années 50-60 H: 73x89x64cm 80

231 Horloge murale ROMATIC années 70 en état de fonctionnement 24x24cm 20

232 Vase bleu nuit en céramique vernissée années 70 13,5x14,5cm 10

233 Lampadaire travailleuse tripode années 50 125x55cm 80
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Résultat de la vente N° 21 du jeudi 10 décembre 2020

Ordre Désignation Enchères

234 Travailleuse en bois et laiton des années 50 (en l'état) 66x46x31cm 20

235 Banc sculptural triopode en bois 75x62x22cm 20

236 Scooter Vespa Acma Type N. 125 cm3 de 1961.
Peinture récente et moteur d'époque. Trois vitesses et en état de marche. Ce scooter est fourni 
avec des pièces d'un deuxiéme moteur et une deuxième selle.
Immatriculé 398 MS 47

2 200

654 Tasic Miodrag (1954) L'Equilibriste, sculpture en bronze. 42,5 x 32 cm 1 000
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